

Ønskebørn City ApS

Theilgaards Vej 4
4600 Køge
CVR-nr. 28 97 03 07

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019

Steen Lund Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ønskebørn City ApS
Theilgaards Vej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 28 97 03 07

Stiftet: 17. august 2005

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Steen Lund Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i et unoteret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.142.

Egenkapitalen udgør kr. 92.199.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-8.209	-6.700
Finansielle indtægter		0	23.641
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.933</u>	<u>-20.397</u>
RESULTAT FØR SKAT		-17.142	-3.456
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-17.142</u></u>	<u><u>-3.456</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-17.142</u>	<u>-3.456</u>
Disponeret i alt		<u><u>-17.142</u></u>	<u><u>-3.456</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/09-18	30/09-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>247.337</u>	<u>742.009</u>
Tilgodehavender i alt		<u>247.337</u>	<u>742.009</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>145.790</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>247.337</u>	<u>887.799</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>247.337</u></u>	<u><u>887.799</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-32.801	-15.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		92.199	109.341
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.138	772.458
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.138	778.458
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		155.138	778.458
PASSIVER I ALT		247.337	887.799
Oplysninger om økonomiske forhold.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Oplysninger om økonomiske forhold

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.

2 Personaleforhold

2017/18**2016/17**

Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 8.933 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Ønskebørn Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.